
D O D A T E K    Č Í S L O   25

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/47 ze dne 9.2.1995 ve znění Dodatků č. 1 - 24

Smluvní strany

(1)Poskytovatel: VERA, spol. s r. o.

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.

IČ :  62587978

DIČ :  CZ62587978

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu C, vložka 34140

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., č.ú. 2400431298/2010

Jednající :  jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem

(označen ve smlouvě jako společnost)

a

(2) Nabyvatel: Město Domažlice

se sídlem nám. Míru 1, 344 20 Domažlice 

IČ :  00253316

DIČ :  CZ00253316

Tel.:  379 719 111

Fax :  379 722 763

Zastoupený :  starostou JUDr. Zdeňkem Novákem

(označen ve smlouvě jako zákazník)

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XV odstavce 3 Smlouvy číslo SWR/95/47 ze 
dne 9.2.1995 ve znění Dodatků 1- 24 (dále jen „Smlouva“) na základě vzájemného a úplného 
souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 25 ke  Smlouvě číslo 
SWR/95/47 ze dne 9.2.1995 ve znění Dodatků 1- 24 (dále jen „Dodatek“).

I. - Předmět plnění

1. Rozšíření  programového  vybavení  VERA  Radnice a  udělení  licence  k užití  níže  uvedené 
agendy včetně poskytování technické podpory.

Prefix Agenda Licence Cena licence Kč Celkem po slevě Kč

 GR Finanční přehledy multilicence 16 320,00 13 600,00
 DPH 21% 2 856,00
 Cena  s DPH 16 456,00

2. Cena bude uhrazena po dodání a udělení licence na základě faktury vystavené do 10 dnů po 
dodání licence, se splatností 14 dnů od doručení faktury.

3. Cena  za  poskytování  technické  podpory  bude  účtována  ročně  ve  výši  20%  z platných 
ceníkových cen softwarových programů a bude placena od prvního dne měsíce následujícího 
po dodání a udělení licence.



II. - Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Pokud  budou  naplněny  podmínky  pro  zápis  do  Registru  smluv,  nabývá  účinnosti  až  od 
termínu  zápisu  do  Registru  smluv,  dle  §  6  odst.  1  zákona  č. 340/2015  Sb.  o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou. 

Dne: Dne: 

______________________ ______________________
za poskytovatele za nabyvatele

Ing. Jiří Matoušek, jednatel JUDr. Zdeněk Novák, starosta



Město DomažliceRada města
náměstí Míru 1, PSČ  344 20

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
tímto potvrzuje,  že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města 
Domažlice  veškeré  zákonem  č.  128/2000  Sb.,  v  platném  znění  či  jinými  obecně  závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení 
zastupitelstvem (radou) města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu, zejména 
podmínky pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Uzavření Dodatku č. 25 ke smlouvě č. SWR/95/47 ze dne 09.02.1995 ve znění Dodatků č. 1 – 24 se 
společností Vera, spol. s r. o. Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978 bylo schváleno usnesením 
č. 838 na 21. schůzi rady města Domažlice, která se konala dne 25.06.2019.

V Domažlicích 30. 7. 2019

JUDr. Zdeněk Novák
         starosta města Domažlice

Doložka
 o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s 
čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 30. 7. 2019 Jméno a příjmení příkazce: Ing. Ivan Pavle 
Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s 
čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 30. 7. 2019  Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová 
Podpis:        


	uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XV odstavce 3 Smlouvy číslo SWR/95/47 ze dne 9.2.1995 ve znění Dodatků 1- 24 (dále jen „Smlouva“) na základě vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 25 ke  Smlouvě číslo SWR/95/47 ze dne 9.2.1995 ve znění Dodatků 1- 24 (dále jen „Dodatek“).
	I. - Předmět plnění
	II. - Závěrečná ujednání

